
UCHWAŁA NR LIV/680/18
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie uznania skargi  na Dyrektora Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Pabianicach za 
bezzasadną

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1875, poz.2232, z 2018 r. poz. 130)  i art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1257, z 2018 r., poz.149) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Uznaje skargę na Dyrektora Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Pabianicach za 
bezzasadną.

§ 2. Uzasadnienie uchwały stanowi jej integralną część. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 907C31FD-7DD3-4372-A49F-C05394F5965A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIV/680/18

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

Uzasadnienie

W dniu 7.12.2017 r. wpłynęła do Rady Miejskiej skarga na działanie Prezydenta Miasta 
Pabianic i pracowników ZGM -ROM 2. Skarga dotyczyła odmowy skarżącej wstąpienia 
w umowę najmu lokalu mieszkalnego po zmarłej matce oraz niewłaściwego, nierzetelnego 
prowadzenia kontroli  przez pracowników ROM- 2 w trakcie regulowania przez skarżącą 
spraw mieszkaniowych  po zmarłej matce. W dniu 19.01.2018 odbyła się rozprawa przed 
Sądem Okręgowym w Łodzi, który wydał wyrok stwierdzający, że skarżąca wstąpiła 
w stosunek najmu lokalu. W związku z powyższym skarga na Prezydenta Miasta została 
przez skarżącą wycofana, a skarga na pracowników ROM- 2 ZGM została przekazana wg 
właściwości uchwałą nr LI/642/18 do rozpatrzenia przez Dyrektora Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej.

W dniu. 20.03.2018 r. wpłynęło do Rady Miejskiej zawiadomienie o wszczęciu 
postępowania w celu kontroli legalności uchwały nr LI/642/18 Rady Miejskiej w Pabianicach 
z dnia 22 lutego 2018 r. przesłane przez  Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi  nr PNIK-
I.4131.197.2018 z dnia 20 marca 2018 r.  W ocenie organu nadzoru, skarga na pracownika 
gminnej jednostki organizacyjnej jest w rzeczywistości skargą na osobę kierującą daną 
jednostką. W przypadku tej skargi, skargę na pracowników ZGM-ROM- 2 należy traktować  
jako skargę na Dyrektora Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.

Z otrzymanych wyjaśnień od Dyrektora  Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej wynika, że 
kontrole w tej sprawie przeprowadzane były przez ZGM na pisemne polecenie Wydziału 
Spraw Lokalowych oraz Wspólnoty Mieszkaniowej. Jednocześnie przeprowadzono 
postępowanie wyjaśniające zarzuty podnoszone w skardze, a z pracownikami 
przeprowadzono rozmowy dyscyplinujące, w wyniku których wyciągnięto stosowne 
konsekwencje. Pani skarżąca została o tym fakcie powiadomiona pisemnie 28.03.2018 r. 
W świetle przedstawionych wyjaśnień złożoną skargę na dyrektora ZGM należy uznać za 
bezzasadną.

Zgodnie z art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1257, z 2018 r., poz.149), że w przypadku gdy skarga, w wyniku jej 
rozpatrzenia została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, 
a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności organ właściwy do jej rozpatrzenia 
może podtrzymać swoje stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy bez zawiadamiania 
skarżącego.

 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 907C31FD-7DD3-4372-A49F-C05394F5965A. Podpisany Strona 1




